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2 Mogens Andreasen
Malermester Mogens Andreasen Tjørnelyparken 31 2670 Greve

31207002,40877102
01-10-1989

mogens.andreasen@hotmail.co.uk

3 Frank L. Andersen
H.Palle Hansens eftfl. Søhesten 31 2635 Ishøj

43733604,21484957
02-01-2002

frank@hph-e.dk

6 Mogens Bærnth-Møller
malerf. Altid klar Bistrup Vang 18 4622 Havdrup

46185472,46185472
01-10-1989

mbm@lite.dk

7 Nikolaj Moll 
malermester Nikolai Moll Duevej 16,6 2000 Frederiksberg

60667097,22730612
08-03-2008

nimoll@hotmail.com

8 Stig Christensen
Malermester Stig Christensen Gillesager 224, 2.th. 2605 Brøndby

46563565,40622510
01-10-1989

9 Kim Kolling
Malermester Kim Kolling Gadestævnet 11 2650 Hvidovre

30283879,30283879
10-06-2010

kimkolling@hotmail.com

11 Knud Elniff
Malermester Knud Elniff Annebergvej 3, 2 2700 Brønshøj

38897219,
01-10-1989

knud.elniff@gmail.com

14 Erik Holde Frandsen
Malermester Erik Holde Frandsen Spurvegården 8,1.th. 2650 Hvidovre

36482906,40732906
01-10-1989

erik.holde@gmail.com

17 Fini Halkjær
Malerf.Fini Halkjær Amagerbrogade 68, 2.tv. 2300 København S

32575242,40885242
01-02-1997

lisfini@gmail.com

18 Niels Hjelmqvist
Malerf. Hani ApS Fyrrevang 16 2830 Virum

45850598,40821808
01-10-1989

niels@hjelmqvist.dk

20 Ole Jensen
Malermester Ole Jensen Vejlebrovej 111,3. th 2635 Ishøj

43735137,40295949
01-10-1989

oogm.jensen@outlook.dk
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22 Anton Kristensen ApS
Malerfirmaet Anton Kristensen APS Pilegårds  Vænget 35 2635 Ishøj

43733290,43733290
01-01-1991

28 Michael Johnsen
Malerfirmaet High Quality Roskildevej 526 2605 Brøndby

50540342,50540342
09-05-2009

malerhq@gmail.com

30 Allan Albech Petersen
malermester Allan Albech Petersen Ryttermosevej 14 4100 Ringsted

43716118,20342701
09-09-2009

maler@aapetersen.dk

31 Knut Schæffer
Malermester Knut Schæffer Snemandsvej 27,A. 2730 Herlev

44924644,30317841
01-10-1989

schaeffer@mail.dk

32 Erik Simonsen
Malermester Erik Simonsen Herringløse Bygade 16 4000 Roskilde

46769311,46769311
01-10-1989

esmal@mail.dk

35 Preben Stub
Malermester Preben Stub Stjernedalen 15. Fløng 2640 Hedehusene

46562460,40352567
01-02-1991

stub.preben@gmail.com

38 Frank Ernbak
Malermester Frank Ernbak Sparreholmsvej 8 2700 Brønshøj

38601266,40505452
09-12-2009

frank@ernbak.dk

43 Erik V. Nielsen
Malermester Erik V.Nielsen Kildebakkegårds Alle 142,A 2860 Søborg

39678548,20228548
01-12-1993

erik.v.nielsen@webnetmail.dk

48 Sven-Erik Knudsen
Malermester Svend Erik knudsen Løjtegårdshaven 12 2770 Kastrup

32553626,40454626
01-10-1995

malerfirmaetsek@yahoo.dk

55 Claus Vagn Nielsen
Malermester Claus V.Nielsen Bøgelyvej 11.A. 3480 Fredensborg

20277694,20277694
01-03-1997

claus_nielsen_privat@mail.dk

56 Erik J. Nielsen
Malermester Erik J.Nielsen Frederiksborgvej 410, 4000 Roskilde

46761223,24418866
01-03-1997

ejn@c.dk
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57 Flemming Larsen
FJ. Malerservice Aps Industriparken 25 2750 Ballerup

42602525,42602525
08-09-2008

jf@larsen.dk

58 John Jonsson
Alt i mal APS Tværvænget 8 2750 Ballerup

42802525,42802525
08-09-2008

jj@altimal.dk

67 Kim Bjerring
Malermester Kim Bjerring Poppelstrædet 6 4050 Skibby

47382710,22357836
01-10-2000

kim.bjerring@live.dk

68 Tom Sørensen
Malerfirmaet Tom Sørensen Tingvænget  10 2750 Ballerup

44648732,21256944
01-01-2001

info@malertom.dk

69 John Petersen
Malerfirmaet John Petersen Mosebakken 20 2670 Greve

36498569,40421249
01-02-2001

kontakt@malerjohn.dk

77 Jørgen Hernvig 
Malermester Jørgen Hernvig Provst Benzonsvej 48 2860 Søborg

39565495,20253371
04-07-2004

j.hernvig@mail.dk

78 Birgit Petersen
Malerf. D. B. Herrmann Baggersvej 23 3300 Frederiksværk

20277949,20277949
05-08-2005

gitte@gitteogsteen.dk

99 Ikke medlemmer
Ikke medlemmer  

,
08-01-2017

46 Martin Søe
Malermester Martin Søe Gladbovej 1B, st.tv. 2500 Valby

20952715,41294101
12-01-2012

malerfirmaet_soe@yahoo.dk

47 Torben Bennetzen
Malermester Torben Bennetzen Glentevej 4 3400 Hillerød

40484492,40484492
12-01-2012

torben@malertorben.dk

50 Jan Jensen
Malermester Jan Jensen Mågens kvt 17B 2620 Albertslund

28555444,28555444
12-04-2012

janoglykke@stofanet.dk
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51 Daniel Eltvedt
Malermester Daniel Eltved Englandsvej 152 2300 København S

23677776,23677776
12-06-2012

info@maler.as

53 Erik Holm
Holms malerservice Banebrinken 79 1 th. 2400 København NV

36415970,40635970
12-06-2012

klatten@malerholm.dk

21 Joe Persson
Knud Lauritzen eft. Aps Dæmningen 41 2500 Valby

40709002,40709002
13-04-2013

joe@knud-lauritzen.dk

29 Thomas Zimmermann
Malermester Thomas Zimmermann Nøddehøjvej 4

Gadstrup
4621 Gadstrup
40866019,40866019

13-03-2013

malerthomaszimmermann@gmail.com

36 Patrick Henriksen
PH malerfirma Drivkær 18 2650 Hvidovre

25151330,25151330
13-05-2013

patrick@phmalerfirma.dk

49 Tina Kühnel
Kühnels malerservice Trekronervej 5 4600 Køge

26219067,26219067
13-07-2013

info@kuhnel.as

74 John Misfeldt
Malermester John Misfeldt Håndværkerhaven 27 st. th. 2400 København NV

23466143,23466143
02-09-2002

johnmisfeldt@gmail.com

64 Jacob Løber
Malermester Løber Søagerparken 37 2670 Greve

29609093,29609093
13-12-2013

Malerlober@gmail.com

71 Guido Schmeer
Malerfirmaet Schmeer Backersvej 34 2300 København S

40455951,40455951
14-02-2014

maler@schmeer.dk

73 Stefan Misfeldt
S.M.K.A Fiskene 37 3650 Ølstykke

40637364,40637364
14-02-2014

malerservice.smka@gmail.com

80 Kenneth Aaby Nielsen
Malermester Kenneth Aaby Nielsen Amager Landevej 224 2770 Kastrup

32513539,40323436
14-04-2014

info@malermester-kenneth.dk
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79 Jens Bergh
Malerfirmaet Bergh Assensvej 473

Falsled
5642 Millinge
,42513334

14-04-2014

malerbergh@gmail.com

86 Wicky Vang
Malermester Wicky Wang Højbjerg vænge 9,2tv 2730 Herlev

28792891,28792891
14-11-2014

vang@w-v.dk

54 Henning Olsen
Malermester Henning Olsen Skovsvinget 4 4500 Nykøbing Sj

43992949,43992949
01-08-1996

henningogkamma@mail.dk

88 Michael Lundbøll
Lundbølls Malerfirma Enghavevej 18

Vig
4560 Vig
21913454,21913454

15-04-2015

lundbollsmalerfirma@mail.dk

89 Troels Mortensen
Malermester CPH aps Nørrebrogade 221, 1. tv. 2200 København N

22730612,22730612
15-07-2015

malermestercph@gmail.com

90 Simon Sørensen
M.M Sørensen & Sørensen jens kristiansvej 12 2670 Greve

43692690,20122690
15-07-2015

simon@sport.dk

91 Lau Z. Rasmussen
Malermester Lau . Z.Rasmussen Lønborgvej 13 2650 Hvidovre

60886350,60886350
15-07-2015

malerlau@live.dk

95 Kenny Rasmussen
Malerfirmaet Rasmussen og søn Bratskovvej 6A 2720 Vanløse

60696969,60696969
16-02-2016

info@rogs.dk

96 Svend Schildahl
Svend Schildahl Jonstrupvej 75 2750 Ballerup

44656116,40386116
16-03-2016

schildahl@mail.dk

97 Maria Lund
Malermester Maria Lund Københavnsvej 108 1 tv. 4000 Roskilde

60164016,60164016
16-03-2016

Malerlund@gmail.com

101 Esben Friis
Friis maler Nærum Hovedgade 15, 3 tv 2850 Nærum

26276886,26276886
16-12-2016

friismaler@gmail.com
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15 Otto Wulff Hansen
Malermester Otto Wulff Hansen Bjergerlav 3. 2791 Dragør

32532799,40552799
01-10-1989

owh@owh.dk

103 Poul-Erik Lihn
Malerfirmaet Lihn Åboulevard 82,st.tv. 2200 København N

26229612,26229612
17-01-2017

lihn@malerfirmaet-lihn.dk

104 Henrik Friis
Malerfirma Henrik Friis Nybrovej 139 2800 Kongens Lyngby

45885822,40605822
17-01-2017

malerfirma.henrik.friis@gmail.com

105 Per Ludvigsen
Malerfirma Per Ludvigsen A/S Havlykkevej 33 2730 Herlev

,39668709
17-02-2017

malerfirma@per-ludvigsen.dk

109 Dennis Josephsen
Projekt aps. Valbyvej 12,12 2630 Taastrup

53531419,53531419
22-12-2017

projektmail.dk@gmail.com

110 Kristof Dulowski
MalerK stenager 198, st. tv. 2600 Glostrup

,31453131
29-08-2018

post@maler-k.dk

111 Torben Jakobsen
Malerfirma Jakobsen og co Nørlundsvej 37 6710 Esbjerg V

53847585,53847585
12-10-2018

info@jakobsenogco.dk

114 Thomas Ernbak
Ernbak Gårdtoftevej 2 2700 Brønshøj

30898468,
01-01-2019

ThomasErnbak@hotmail.com

116 Dan Brandtberg
D. B. Maleren Kærhaven 24 2660 Brøndby Strand

26272951,26272951
27-01-2020

dan@dbmaleren.dk

118 Miriam Rasmussen
Malermester Miriam Rasmussen Enghjørnet 5 3300 Frederiksværk

21915958,21915958
03-04-2020

m-rasmussen@live.dk

113 Sonny Juul
Malermester Sonny Juul Amalievej 5 3660 Stenløse

,26211901
01-10-2018

info@sonnymaler.dk
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120 Slawek Kozlowski
Renovall Malerfirma Haraldsgade 108, 3 tv. 2100 København Ø

42248045,42248045
05-02-2021

renovall2016@gmail.com

121 Betina Molin
Malerdråben Humleorevej 45 4100 Ringsted

24247570,24247570
22-04-2021

bmolin@mail.dk

122 Lotte Jonsson
malerfirmaet LJ Kommenhaven 1 2730 Herlev

22155715,22155715
08-06-2021

lj.malerfirmaet@gmail.com

123 Kristoffer Pedersen
H.Palle Hansens efterfølger aps Søhesten 31 2635 Ishøj

,28892810
21-10-2021

kristoffer@hph-e.dk

124 Peter Garner
malerfirmaet P.Garner Hvidovrevej 108 2650 Hvidovre

36472310,40412210
12-05-2022

malerfirmaet@p-garner.dk

125 Birna Bäck
Malermester Bäck Blegdamsvej 1E

København N
2200 København N
60551944,60551944

11-05-2022

malermesterback@gmail.com

126 Michael Stanley Reynolds
Malermster Michael Stanley Reynold Strandvejen 89B

København Ø
2100 København Ø
27310978,27310978

15-03-2022

malermestermreynolds@gmail.com

127 Tommy Eisenreich
Malerfirmaet Eisenreich A/S Navergangen 6

Karlslunde
2690 Karlslunde
40522200,40522200

26-06-2022

tommy@eisenreich.dk

128 Christian Crillesen
Malerfirmaet Crillesen&Sørensen AP Allen 75 6 tv.

Kastrup
2770 Kastrup
52725272,52725272

29-06-2022

bogholder@cogs.dk

129 Bilal Yedder
Malerfirmaet Yedder Stengavl 1 2 tv.

Brønshøj
2700 Brønshøj
26290109,26290109

20-09-2022

info@yedder.dk

131 Jacob Jensen
Maler Jacob Jensen Hedelunden 15 K

Greve
2670 Greve
22186303,22186303

05-12-2022

info@malerjacobjensen.dk
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132 Brian Dalkvist
Malerfirmaet Dalkvist Aps Drejergangen 7H

Karlslunde
2690 Karlslunde
28490110,28490110

13-02-2023

dalkvist@mail.dk

133 Joost Zeij
Den Hollandske Malermester Ishøj Bygade 135 D

Ishøj
2635 Ishøj
23488501,23488501

23-03-2023

denhollandskemalermester@gmail.com

134 Jørgen Folkvardsen
Malermester Jørgen Folkvardsen Ap Navergangen 1 a 6

Karlslunde
2629 
46155715,46155715

14-12-2022

jf@malermesteren.dk

135 Emil Ingolf
Malerfix.dk Signalvej 153 1 th.

Søborg
2860 Søborg
29877401,29877401

19-08-2023

kontakt@malerfix.dk


